
14.07.2021, , дистанционно 20
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 14.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 158 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
155 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Анешкина Диана Арсеновна 70% или более
2. Гридина Полина Сергеевна 70% или более
3. Полякова Ангелина Сергеевна 70% или более
4. Ситдикова Аделия Ринатовна 70% или более
5. Строчек Глеб Акимович 70% или более
6. Суворова Милана Александровна 70% или более
7. Суладзе Мадонна Теймуровна 70% или более
8. Сулейманов Багаутдин Кунабутаевич 70% или более
9. Сулейманова Айсел Акиф кызы 70% или более

10. Султанова Амина Романовна 70% или более
11. Султанова Магинора Расуловна 70% или более
12. Султаншин Даниил Антонович 70% или более
13. Султыгова Милана Мухмадовна 70% или более
14. Суходольская Юлия Антониевна 70% или более
15. Сюксин Артем Станиславович 70% или более
16. Тагиев Агабала Мушфиг оглы 70% или более
17. Тагиев Павел Андреевич 70% или более
18. Тамбиев Азрет Шамилевич 70% или более
19. Тангоян Анна Михайловна 70% или более
20. Тараскаев Данзан Сергеевич 70% или более
21. Тараткина Дарья Сергеевна 70% или более
22. Татинцева Анастасия Александровна 70% или более
23. Татосян Екатерина Эдуардовна 70% или более
24. Татриева Лейла Харуновна 70% или более
25. Таха Латифа Масруровна 70% или более
26. Таховеева Диана Энэсовна 70% или более
27. Темурзиева Марет Баматгиреевна 70% или более
28. Терещенкова Екатерина Александровна 70% или более
29. Тетерь Софья Олеговна 70% или более
30. Тетцоева Дзерасса Олеговна 70% или более
31. Тимакина Анна Ильинична 70% или более
32. Тимашова Ольга Сергеевна 70% или более
33. Титов Александр Павлович 70% или более
34. Титов Владислав Павлович 70% или более
35. Тихонов Константин Олегович 70% или более
36. Тогоев Георгий Омарович 70% или более
37. Торчинава Арина Елгуджаевна 70% или более
38. Тофигли Гонча Ифтихар кызы 70% или более
39. Третьякова Анастасия Андреевна 70% или более
40. Трефиленкова Ирина Николаевна 70% или более
41. Тритенко Ева Борисовна 70% или более

2



42. Трифонов Сергей Анатольевич 70% или более
43. Тузанов Георгий Константинович 70% или более
44. Турик Анастасия Альбертовна 70% или более
45. Тюрина Елизавета Евгеньевна 70% или более
46. Уманская Елизавета Александровна 70% или более
47. Умаров Саидамир Шухратович 70% или более
48. Урусов Лут Юсуфович 70% или более
49. Утаев Байр Юрьевич 70% или более
50. Фаев Павел Андреевич 70% или более
51. Фарманян Мамикон Акопович 70% или более
52. Фархутдинова Анастасия Руслановна 70% или более
53. Фаттахова Гузель Наисовна 70% или более
54. Федоренко Анна Владимировна 70% или более
55. Федорова Юлия Владимировна 70% или более
56. Федосеев Всеволод Сергеевич 70% или более
57. Федюкова Яна Александровна 70% или более
58. Феофанова Маргарита Александровна 70% или более
59. Фигель Джулия Александровна 70% или более
60. Филатенко Анна Алексеевна 70% или более
61. Фирюлина Арина Владимировна 70% или более
62. Фомина Александра Андреевна 70% или более
63. Фомина Юлия Анатольевна 70% или более
64. Фролов Алексадр Николаевич 70% или более
65. Фролова Екатерина Сергеевна 70% или более
66. Хаджи Бехназ Гулам Сарвар 70% или более
67. Халиков Акбаржон Аскаржонович 70% или более
68. Харазян Эдуард Артаваздович 70% или более
69. Харатова Наталья Николаевна 70% или более
70. Харламов Алексей Валерьевич 70% или более
71. Хасаева Амина Нурдиевна 70% или более
72. Хасанов Фахриддин Камардин угли 70% или более
73. Хасун Адель Али 70% или более
74. Хачатрян Артур Фрунзеович 70% или более
75. Хачатрян Екатерина Всеволодовна 70% или более
76. Хачатурова Карина Артёмовна 70% или более
77. Хвастунова Алина Юрьевна 70% или более
78. Хватыш Салима Аслановна 70% или более
79. Хидирова Дана Керменовна 70% или более
80. Хилюк Дарья Александровна 70% или более
81. Хисамова Эльвина Маратовна 70% или более
82. Ходжаев Азизхон Ахматхон угли 70% или более
83. Ходжоян Мария Эдуардовна 70% или более
84. Хорава Анна Зауровна 70% или более
85. Хорошева Алиса Михайловна 70% или более
86. Хохлова Мария Вадимовна 70% или более
87. Хошимова Шахноза Шухратжоновна 70% или более
88. Хрнич Амела 70% или более
89. Хромов Иван Андреевич 70% или более
90. Хруцкая Виолетта Андреевна 70% или более
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91. Хубулава Анна Элгуджевна 70% или более
92. Худиева Кюнай Адалетовна 70% или более
93. Хумакиева Танзила Руслановна 70% или более
94. Хуншаев Сумьян Валерьевич 70% или более
95. Хуршудян Рудольф Варданович 70% или более
96. Цаллагова Роксана Тельмановна 70% или более
97. Цвигун Юлия Олеговна 70% или более
98. Цегельник Карина Валерьевна 70% или более
99. Цицаева Лайла Бетербековна 70% или более

100. Цохурова Валентина Ивановна 70% или более
101. Цыбиков Юрий Александрович 70% или более
102. Цыбульская Татьяна Сергеевна 70% или более
103. Цыганов Илья Борисович 70% или более
104. Чаллаева Ума Руслановна 70% или более
105. Чапанова Эсет Мусаевна 70% или более
106. Чахкиева Зарета Хаважевна 70% или более
107. Чахоян Карлен Сергеевич 70% или более
108. Чекалина Анастасия Олеговна 70% или более
109. Чекашкина Ольга Валерьевна 70% или более
110. Челноков Алексей Дмитриевич 70% или более
111. Черкашина Надежда Александровна 70% или более
112. Чернов Алексей Викторович 70% или более
113. Чечёткина Полина Дмитриевна 70% или более
114. Чжан - Шу - Фа Валерия Артуровна 70% или более
115. Чикина Ольга Александровна 70% или более
116. Чобан Юлия Владимировна 70% или более
117. Чомаева Аминат Умаровна 70% или более
118. Чопурова Руния Инран кызы 70% или более
119. Чуданов Владислав Сергеевич 70% или более
120. Чумакова Арина Александровна 70% или более
121. Шавина Ольга Александровна 70% или более
122. Шаповалов Даниил Дмитриевич 70% или более
123. Шарапова Байрта Денисовна 70% или более
124. Шарипов Мухамадджон Толибджонович 70% или более
125. Шаркович Злата 70% или более
126. Шатохин Даниил Константинович 70% или более
127. Шахнубарян Миланя Кареновна 70% или более
128. Шевчук Анна Михайловна 70% или более
129. Шендрик Полина Дмитриевна 70% или более
130. Шепилова Анастасия Александровна 70% или более
131. Шерипов Нариман Мурадович 70% или более
132. Шидакова Медина Мухтаровна 70% или более
133. Шин Юлия Владимировна 70% или более
134. Шипшева Асият Мухамедовна 70% или более
135. Шириков Егор Александрович 70% или более
136. Шихалиева Альбина Мехтиевна 70% или более
137. Шишкина Елизавета Сергеевна 70% или более
138. Шомрин Андрей Сергеевич 70% или более
139. Шормаз Натали Жельковна 70% или более
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140. Шорникова Ульяна Андреевна 70% или более
141. Шубенкова Анастасия Сергеевна 70% или более
142. Шукурова Шахнозахон Равшанджоновна 70% или более
143. Шумигай Федор Дмитриевич 70% или более
144. Эвисс Карим 70% или более
145. Эгамов Азизжон Нодирович 70% или более
146. Эседулаев Герман Имамович 70% или более
147. Эхова Дарья Александровна 70% или более
148. Юдина Елизавета Сергеевна 70% или более
149. Юсупов Барух 70% или более
150. Юферова Мила Александровна 70% или более
151. Юшина Анастасия Викторовна 70% или более
152. Яварли Хавис Ахад-Оглы 70% или более
153. Ядоян Сергей Арамович 70% или более
154. Якупов Тимур Асхатович 70% или более
155. Янченко Анастасия Алексеевна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Анешкина Диана Арсеновна Сдано
2. Гридина Полина Сергеевна Сдано
3. Полякова Ангелина Сергеевна Сдано
4. Ситдикова Аделия Ринатовна Сдано
5. Строчек Глеб Акимович Сдано
6. Суворова Милана Александровна Сдано
7. Суладзе Мадонна Теймуровна Сдано
8. Сулейманов Багаутдин Кунабутаевич Сдано
9. Сулейманова Айсел Акиф кызы Сдано

10. Султанова Амина Романовна Сдано
11. Султанова Магинора Расуловна Сдано
12. Султаншин Даниил Антонович Сдано
13. Султыгова Милана Мухмадовна Сдано
14. Суходольская Юлия Антониевна Сдано
15. Сюксин Артем Станиславович Сдано
16. Тагиев Агабала Мушфиг оглы Сдано
17. Тагиев Павел Андреевич Сдано
18. Тамбиев Азрет Шамилевич Сдано
19. Тангоян Анна Михайловна Сдано
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20. Тараскаев Данзан Сергеевич Сдано
21. Тараткина Дарья Сергеевна Сдано
22. Татинцева Анастасия Александровна Сдано
23. Татосян Екатерина Эдуардовна Сдано
24. Татриева Лейла Харуновна Сдано
25. Таха Латифа Масруровна Сдано
26. Таховеева Диана Энэсовна Сдано
27. Темурзиева Марет Баматгиреевна Сдано
28. Терещенкова Екатерина Александровна Сдано
29. Тетерь Софья Олеговна Сдано
30. Тетцоева Дзерасса Олеговна Сдано
31. Тимакина Анна Ильинична Сдано
32. Тимашова Ольга Сергеевна Сдано
33. Титов Александр Павлович Сдано
34. Титов Владислав Павлович Сдано
35. Тихонов Константин Олегович Сдано
36. Тогоев Георгий Омарович Сдано
37. Торчинава Арина Елгуджаевна Сдано
38. Тофигли Гонча Ифтихар кызы Сдано
39. Третьякова Анастасия Андреевна Сдано
40. Трефиленкова Ирина Николаевна Сдано
41. Тритенко Ева Борисовна Сдано
42. Трифонов Сергей Анатольевич Сдано
43. Тузанов Георгий Константинович Сдано
44. Турик Анастасия Альбертовна Сдано
45. Тюрина Елизавета Евгеньевна Сдано
46. Уманская Елизавета Александровна Сдано
47. Умаров Саидамир Шухратович Сдано
48. Урусов Лут Юсуфович Сдано
49. Утаев Байр Юрьевич Сдано
50. Фаев Павел Андреевич Сдано
51. Фарманян Мамикон Акопович Сдано
52. Фархутдинова Анастасия Руслановна Сдано
53. Фаттахова Гузель Наисовна Сдано
54. Федоренко Анна Владимировна Сдано
55. Федорова Юлия Владимировна Сдано
56. Федосеев Всеволод Сергеевич Сдано
57. Федюкова Яна Александровна Сдано
58. Феофанова Маргарита Александровна Сдано
59. Фигель Джулия Александровна Сдано
60. Филатенко Анна Алексеевна Сдано
61. Фирюлина Арина Владимировна Сдано
62. Фомина Александра Андреевна Сдано
63. Фомина Юлия Анатольевна Сдано
64. Фролов Алексадр Николаевич Сдано
65. Фролова Екатерина Сергеевна Сдано
66. Хаджи Бехназ Гулам Сарвар Сдано
67. Халиков Акбаржон Аскаржонович Сдано
68. Харазян Эдуард Артаваздович Сдано
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69. Харатова Наталья Николаевна Сдано
70. Харламов Алексей Валерьевич Сдано
71. Хасаева Амина Нурдиевна Сдано
72. Хасанов Фахриддин Камардин угли Сдано
73. Хасун Адель Али Сдано
74. Хачатрян Артур Фрунзеович Сдано
75. Хачатрян Екатерина Всеволодовна Сдано
76. Хачатурова Карина Артёмовна Сдано
77. Хвастунова Алина Юрьевна Сдано
78. Хватыш Салима Аслановна Сдано
79. Хидирова Дана Керменовна Сдано
80. Хилюк Дарья Александровна Сдано
81. Хисамова Эльвина Маратовна Сдано
82. Ходжаев Азизхон Ахматхон угли Сдано
83. Ходжоян Мария Эдуардовна Сдано
84. Хорава Анна Зауровна Сдано
85. Хорошева Алиса Михайловна Сдано
86. Хохлова Мария Вадимовна Сдано
87. Хошимова Шахноза Шухратжоновна Сдано
88. Хрнич Амела Сдано
89. Хромов Иван Андреевич Сдано
90. Хруцкая Виолетта Андреевна Сдано
91. Хубулава Анна Элгуджевна Сдано
92. Худиева Кюнай Адалетовна Сдано
93. Хумакиева Танзила Руслановна Сдано
94. Хуншаев Сумьян Валерьевич Сдано
95. Хуршудян Рудольф Варданович Сдано
96. Цаллагова Роксана Тельмановна Сдано
97. Цвигун Юлия Олеговна Сдано
98. Цегельник Карина Валерьевна Сдано
99. Цицаева Лайла Бетербековна Сдано

100. Цохурова Валентина Ивановна Сдано
101. Цыбиков Юрий Александрович Сдано
102. Цыбульская Татьяна Сергеевна Сдано
103. Цыганов Илья Борисович Сдано
104. Чаллаева Ума Руслановна Сдано
105. Чапанова Эсет Мусаевна Сдано
106. Чахкиева Зарета Хаважевна Сдано
107. Чахоян Карлен Сергеевич Сдано
108. Чекалина Анастасия Олеговна Сдано
109. Чекашкина Ольга Валерьевна Сдано
110. Челноков Алексей Дмитриевич Сдано
111. Черкашина Надежда Александровна Сдано
112. Чернов Алексей Викторович Сдано
113. Чечёткина Полина Дмитриевна Сдано
114. Чжан - Шу - Фа Валерия Артуровна Сдано
115. Чикина Ольга Александровна Сдано
116. Чобан Юлия Владимировна Сдано
117. Чомаева Аминат Умаровна Сдано
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118. Чопурова Руния Инран кызы Сдано
119. Чуданов Владислав Сергеевич Сдано
120. Чумакова Арина Александровна Сдано
121. Шавина Ольга Александровна Сдано
122. Шаповалов Даниил Дмитриевич Сдано
123. Шарапова Байрта Денисовна Сдано
124. Шарипов Мухамадджон Толибджонович Сдано
125. Шаркович Злата Сдано
126. Шатохин Даниил Константинович Сдано
127. Шахнубарян Миланя Кареновна Сдано
128. Шевчук Анна Михайловна Сдано
129. Шендрик Полина Дмитриевна Сдано
130. Шепилова Анастасия Александровна Сдано
131. Шерипов Нариман Мурадович Сдано
132. Шидакова Медина Мухтаровна Сдано
133. Шин Юлия Владимировна Сдано
134. Шипшева Асият Мухамедовна Сдано
135. Шириков Егор Александрович Сдано
136. Шихалиева Альбина Мехтиевна Сдано
137. Шишкина Елизавета Сергеевна Сдано
138. Шомрин Андрей Сергеевич Сдано
139. Шормаз Натали Жельковна Сдано
140. Шорникова Ульяна Андреевна Сдано
141. Шубенкова Анастасия Сергеевна Сдано
142. Шукурова Шахнозахон Равшанджоновна Сдано
143. Шумигай Федор Дмитриевич Сдано
144. Эвисс Карим Сдано
145. Эгамов Азизжон Нодирович Сдано
146. Эседулаев Герман Имамович Сдано
147. Эхова Дарья Александровна Сдано
148. Юдина Елизавета Сергеевна Сдано
149. Юсупов Барух Сдано
150. Юферова Мила Александровна Сдано
151. Юшина Анастасия Викторовна Сдано
152. Яварли Хавис Ахад-Оглы Сдано
153. Ядоян Сергей Арамович Сдано
154. Якупов Тимур Асхатович Сдано
155. Янченко Анастасия Алексеевна Сдано
156. Власян Лилит Грайровна Не сдано
157. Мамиконян Милена Рамазановна Не сдано
158. Тония Давид Самсонович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология
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№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Анешкина Диана Арсеновна 16.07.2021
2 Гридина Полина Сергеевна 16.07.2021
3 Полякова Ангелина Сергеевна 16.07.2021
4 Ситдикова Аделия Ринатовна 16.07.2021
5 Строчек Глеб Акимович 16.07.2021
6 Суворова Милана Александровна 16.07.2021
7 Суладзе Мадонна Теймуровна 16.07.2021
8 Сулейманов Багаутдин Кунабутаевич 16.07.2021
9 Сулейманова Айсел Акиф кызы 16.07.2021

10 Султанова Амина Романовна 16.07.2021
11 Султанова Магинора Расуловна 16.07.2021
12 Султаншин Даниил Антонович 16.07.2021
13 Султыгова Милана Мухмадовна 16.07.2021
14 Суходольская Юлия Антониевна 16.07.2021
15 Сюксин Артем Станиславович 16.07.2021
16 Тагиев Агабала Мушфиг оглы 16.07.2021
17 Тагиев Павел Андреевич 16.07.2021
18 Тамбиев Азрет Шамилевич 16.07.2021
19 Тангоян Анна Михайловна 16.07.2021
20 Тараскаев Данзан Сергеевич 16.07.2021
21 Тараткина Дарья Сергеевна 16.07.2021
22 Татинцева Анастасия Александровна 16.07.2021
23 Татосян Екатерина Эдуардовна 16.07.2021
24 Татриева Лейла Харуновна 16.07.2021
25 Таха Латифа Масруровна 16.07.2021
26 Таховеева Диана Энэсовна 16.07.2021
27 Темурзиева Марет Баматгиреевна 16.07.2021
28 Терещенкова Екатерина Александровна 16.07.2021
29 Тетерь Софья Олеговна 16.07.2021
30 Тетцоева Дзерасса Олеговна 16.07.2021
31 Тимакина Анна Ильинична 16.07.2021
32 Тимашова Ольга Сергеевна 16.07.2021
33 Титов Александр Павлович 16.07.2021
34 Титов Владислав Павлович 16.07.2021
35 Тихонов Константин Олегович 16.07.2021
36 Тогоев Георгий Омарович 16.07.2021
37 Торчинава Арина Елгуджаевна 16.07.2021
38 Тофигли Гонча Ифтихар кызы 16.07.2021
39 Третьякова Анастасия Андреевна 16.07.2021
40 Трефиленкова Ирина Николаевна 16.07.2021
41 Тритенко Ева Борисовна 16.07.2021
42 Трифонов Сергей Анатольевич 16.07.2021
43 Тузанов Георгий Константинович 16.07.2021
44 Турик Анастасия Альбертовна 16.07.2021
45 Тюрина Елизавета Евгеньевна 16.07.2021
46 Уманская Елизавета Александровна 16.07.2021
47 Умаров Саидамир Шухратович 16.07.2021
48 Урусов Лут Юсуфович 16.07.2021
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49 Утаев Байр Юрьевич 16.07.2021
50 Фаев Павел Андреевич 16.07.2021
51 Фарманян Мамикон Акопович 16.07.2021
52 Фархутдинова Анастасия Руслановна 16.07.2021
53 Фаттахова Гузель Наисовна 16.07.2021
54 Федоренко Анна Владимировна 16.07.2021
55 Федорова Юлия Владимировна 16.07.2021
56 Федосеев Всеволод Сергеевич 16.07.2021
57 Федюкова Яна Александровна 16.07.2021
58 Феофанова Маргарита Александровна 16.07.2021
59 Фигель Джулия Александровна 16.07.2021
60 Филатенко Анна Алексеевна 16.07.2021
61 Фирюлина Арина Владимировна 16.07.2021
62 Фомина Александра Андреевна 16.07.2021
63 Фомина Юлия Анатольевна 16.07.2021
64 Фролов Алексадр Николаевич 16.07.2021
65 Фролова Екатерина Сергеевна 16.07.2021
66 Хаджи Бехназ Гулам Сарвар 16.07.2021
67 Халиков Акбаржон Аскаржонович 16.07.2021
68 Харазян Эдуард Артаваздович 16.07.2021
69 Харатова Наталья Николаевна 16.07.2021
70 Харламов Алексей Валерьевич 16.07.2021
71 Хасаева Амина Нурдиевна 16.07.2021
72 Хасанов Фахриддин Камардин угли 16.07.2021
73 Хасун Адель Али 16.07.2021
74 Хачатрян Артур Фрунзеович 16.07.2021
75 Хачатрян Екатерина Всеволодовна 16.07.2021
76 Хачатурова Карина Артёмовна 16.07.2021
77 Хвастунова Алина Юрьевна 16.07.2021
78 Хватыш Салима Аслановна 16.07.2021
79 Хидирова Дана Керменовна 16.07.2021
80 Хилюк Дарья Александровна 16.07.2021
81 Хисамова Эльвина Маратовна 16.07.2021
82 Ходжаев Азизхон Ахматхон угли 16.07.2021
83 Ходжоян Мария Эдуардовна 16.07.2021
84 Хорава Анна Зауровна 16.07.2021
85 Хорошева Алиса Михайловна 16.07.2021
86 Хохлова Мария Вадимовна 16.07.2021
87 Хошимова Шахноза Шухратжоновна 16.07.2021
88 Хрнич Амела 16.07.2021
89 Хромов Иван Андреевич 16.07.2021
90 Хруцкая Виолетта Андреевна 16.07.2021
91 Хубулава Анна Элгуджевна 16.07.2021
92 Худиева Кюнай Адалетовна 16.07.2021
93 Хумакиева Танзила Руслановна 16.07.2021
94 Хуншаев Сумьян Валерьевич 16.07.2021
95 Хуршудян Рудольф Варданович 16.07.2021
96 Цаллагова Роксана Тельмановна 16.07.2021
97 Цвигун Юлия Олеговна 16.07.2021
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98 Цегельник Карина Валерьевна 16.07.2021
99 Цицаева Лайла Бетербековна 16.07.2021

100 Цохурова Валентина Ивановна 16.07.2021
101 Цыбиков Юрий Александрович 16.07.2021
102 Цыбульская Татьяна Сергеевна 16.07.2021
103 Цыганов Илья Борисович 16.07.2021
104 Чаллаева Ума Руслановна 16.07.2021
105 Чапанова Эсет Мусаевна 16.07.2021
106 Чахкиева Зарета Хаважевна 16.07.2021
107 Чахоян Карлен Сергеевич 16.07.2021
108 Чекалина Анастасия Олеговна 16.07.2021
109 Чекашкина Ольга Валерьевна 16.07.2021
110 Челноков Алексей Дмитриевич 16.07.2021
111 Черкашина Надежда Александровна 16.07.2021
112 Чернов Алексей Викторович 16.07.2021
113 Чечёткина Полина Дмитриевна 16.07.2021
114 Чжан - Шу - Фа Валерия Артуровна 16.07.2021
115 Чикина Ольга Александровна 16.07.2021
116 Чобан Юлия Владимировна 16.07.2021
117 Чомаева Аминат Умаровна 16.07.2021
118 Чопурова Руния Инран кызы 16.07.2021
119 Чуданов Владислав Сергеевич 16.07.2021
120 Чумакова Арина Александровна 16.07.2021
121 Шавина Ольга Александровна 16.07.2021
122 Шаповалов Даниил Дмитриевич 16.07.2021
123 Шарапова Байрта Денисовна 16.07.2021
124 Шарипов Мухамадджон Толибджонович 16.07.2021
125 Шаркович Злата 16.07.2021
126 Шатохин Даниил Константинович 16.07.2021
127 Шахнубарян Миланя Кареновна 16.07.2021
128 Шевчук Анна Михайловна 16.07.2021
129 Шендрик Полина Дмитриевна 16.07.2021
130 Шепилова Анастасия Александровна 16.07.2021
131 Шерипов Нариман Мурадович 16.07.2021
132 Шидакова Медина Мухтаровна 16.07.2021
133 Шин Юлия Владимировна 16.07.2021
134 Шипшева Асият Мухамедовна 16.07.2021
135 Шириков Егор Александрович 16.07.2021
136 Шихалиева Альбина Мехтиевна 16.07.2021
137 Шишкина Елизавета Сергеевна 16.07.2021
138 Шомрин Андрей Сергеевич 16.07.2021
139 Шормаз Натали Жельковна 16.07.2021
140 Шорникова Ульяна Андреевна 16.07.2021
141 Шубенкова Анастасия Сергеевна 16.07.2021
142 Шукурова Шахнозахон Равшанджоновна 16.07.2021
143 Шумигай Федор Дмитриевич 16.07.2021
144 Эвисс Карим 16.07.2021
145 Эгамов Азизжон Нодирович 16.07.2021
146 Эседулаев Герман Имамович 16.07.2021
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147 Эхова Дарья Александровна 16.07.2021
148 Юдина Елизавета Сергеевна 16.07.2021
149 Юсупов Барух 16.07.2021
150 Юферова Мила Александровна 16.07.2021
151 Юшина Анастасия Викторовна 16.07.2021
152 Яварли Хавис Ахад-Оглы 16.07.2021
153 Ядоян Сергей Арамович 16.07.2021
154 Якупов Тимур Асхатович 16.07.2021
155 Янченко Анастасия Алексеевна 16.07.2021

Председатель Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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